
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

BZP-U.510.135/2024/MS                                                                                                    Gdańsk 19.12.2024 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Łączymy os. 
Astra Park – Lawendowe Wzgórze - bezpieczna droga do szkoły etap II” - budowa chodnika przy ul. 
Ostrzyckiej w Gdańsku (połączenie os. Astra Park z os. Lawendowe Wzgórze) w ramach zadania z 
zakresu Budżetu Obywatelskiego 2023 pn: „Łączymy osiedla – Bezpieczne chodniki i skróty dla 
Jasienia!” 

 
Sygn. post. 140/BZP-U.510.135/2024/MS      
 
 
1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, zwana dalej Zamawiającym,  działająca w imieniu i na rzecz Gminy 
Miasta Gdańska, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi:  140 620,94 zł 
brutto. 
 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami, minimalnymi okresami 
gwarancji jakości i terminami przedłużenia minimalnego okresu gwarancji jakości : 
 

Numer  
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności  
gospodarczej albo miejsca zamieszkania  
wykonawców 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Minimalny okres  
gwarancji 
jakości  
  

Przedłużenie  
minimalnego 
okresu 
gwarancji 
jakości  o 

1. 
Drogomet Sp. z o.o. 
ul. Litewska 20, 80-719 Gdańsk 
NIP: 5840201536 

234 879,00 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

2. 
Lehmann Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Okrężna 5, 83-307 Kiełpino 
NIP: 5892053527 

330 791,51 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

3. 
Saferoad Services Gdańsk Sp. z o. o. 
ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 
NIP: 5891600737 

351 176,93 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

4. 
TRAKT Sp. z o. o. Sp. k. 
UL. Równa 17D, 80-067 Gdańsk,  
NIP: 5833162692 

307 054,29 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

5. 
Aspergo Budownictwo Sp. z o.o. 
Lesoki 7, 84-207 Bojano 
NIP: 5882434883 

380 070,00 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

6. 

Armabud Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Wróblewskiego, 83-000 Pruszcz 
Gdański  
NIP: 6040239839 

331 399,90 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

7. 
Firma Usługowo Budowlana Witold Cygert 
Wygoda Sierakowska 210, 83-340 Sierakowice 
NIP: 5891448666 

299 571,00  

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

 
 

 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

8. 
DROGOMOST Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 40a, 80-180 Gdańsk 
NIP: 5830000204 

439 308,31 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

9. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Julita Cygert 
ul. Świerkowa 6, 83-341 Gowidlino 
NIP: 6922059542 

235 545,00 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

10. 
STENBRUK Bogdan Stenka 
Miłoszewo 99E, 84-223 Linia 
NIP: 5882427759 

272 931,46 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

11. 
„WPRD GRAVEL" Sp. z o.o. 
ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk 
NIP: 5830000598 

349 000,00 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

12. 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
ul. Kartuska 46, 83-333 Garcz 
NIP: 5892031974 

274 212,11 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

13. 
TRoads Tomasz Pokładek 
ul. Nieborowska 41/11, 80-034 Gdańsk 
NIP: 6991823360 

284 007,00 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

BZP-U.510.135/2024/MS                                                                                                    Gdańsk 19.12.2024 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Łączymy os. 
Astra Park – Lawendowe Wzgórze - bezpieczna droga do szkoły etap II” - budowa chodnika przy ul. 
Ostrzyckiej w Gdańsku (połączenie os. Astra Park z os. Lawendowe Wzgórze) w ramach zadania z 
zakresu Budżetu Obywatelskiego 2023 pn: „Łączymy osiedla – Bezpieczne chodniki i skróty dla 
Jasienia!” 

 
Sygn. post. 140/BZP-U.510.135/2024/MS      
 
 
1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, zwana dalej Zamawiającym,  działająca w imieniu i na rzecz Gminy 
Miasta Gdańska, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi:  140 620,94 zł 
brutto. 
 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami, minimalnymi okresami 
gwarancji jakości i terminami przedłużenia minimalnego okresu gwarancji jakości : 
 

Numer  
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności  
gospodarczej albo miejsca zamieszkania  
wykonawców 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Minimalny okres  
gwarancji 
jakości  
  

Przedłużenie  
minimalnego 
okresu 
gwarancji 
jakości  o 

1. 
Drogomet Sp. z o.o. 
ul. Litewska 20, 80-719 Gdańsk 
NIP: 5840201536 

234 879,00 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

2. 
Lehmann Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Okrężna 5, 83-307 Kiełpino 
NIP: 5892053527 

330 791,51 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

3. 
Saferoad Services Gdańsk Sp. z o. o. 
ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 
NIP: 5891600737 

351 176,93 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

4. 
TRAKT Sp. z o. o. Sp. k. 
UL. Równa 17D, 80-067 Gdańsk,  
NIP: 5833162692 

307 054,29 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

5. 
Aspergo Budownictwo Sp. z o.o. 
Lesoki 7, 84-207 Bojano 
NIP: 5882434883 

380 070,00 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

6. 

Armabud Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Wróblewskiego, 83-000 Pruszcz 
Gdański  
NIP: 6040239839 

331 399,90 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

7. 
Firma Usługowo Budowlana Witold Cygert 
Wygoda Sierakowska 210, 83-340 Sierakowice 
NIP: 5891448666 

299 571,00  

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

 
 

 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

8. 
DROGOMOST Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 40a, 80-180 Gdańsk 
NIP: 5830000204 

439 308,31 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

9. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Julita Cygert 
ul. Świerkowa 6, 83-341 Gowidlino 
NIP: 6922059542 

235 545,00 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

10. 
STENBRUK Bogdan Stenka 
Miłoszewo 99E, 84-223 Linia 
NIP: 5882427759 

272 931,46 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

11. 
„WPRD GRAVEL" Sp. z o.o. 
ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk 
NIP: 5830000598 

349 000,00 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

12. 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
ul. Kartuska 46, 83-333 Garcz 
NIP: 5892031974 

274 212,11 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

13. 
TRoads Tomasz Pokładek 
ul. Nieborowska 41/11, 80-034 Gdańsk 
NIP: 6991823360 

284 007,00 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu 
Umowy  

24  m - ce 

 


